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AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

      Nr.__________ Prot.                                         Tiranë më _____._____.2023 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 5 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

21.09.2023 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “C.E.C GROUP” SHPK 

Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, 

Apartamenti nr.5/3 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69722-05-18-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion Mirëmbajtja e rrugës Kardhiq-Delvinë, 

Loti-7 (Tuneli)”, me fond limit: 9,025,218.40 (nëntë milion e njëzet e pesë mijë e dyqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e dyzet) Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 muaj. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 22 Maj 2023, Nr. 45 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. “A & E ENGINEERING” sh.p.k                             K72113010E 

2. C.E.C GROUP SHPK                                               L11807013M 

3. “SPHAERA”  SHPK                                                 J81809003U 

4.  “NOVATECH STUDIO” SHPK                            L01717030C                                                                                          
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* * * 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“A & E ENGINEERING” sh.p.k                                                                     K72113010E 

Vlera: 8,775,052 (tetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë e dy) Lekë 

pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 259,20 

 

2 “C.E.C GROUP” SHPK                                                                                 L11807013M 

Vlera: 9,011,750 (nëntë milion e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 262,20 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “C.E.C GROUP” SHPK                                   

me adresë: Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, 

Apartamenti nr.5/3, se oferta e paraqitur nga ana juaj me vlerë totale prej 9,011,750 (nëntë 

milion e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe e vlerësuar me 

262,20 pikë është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga Sami 

Frashëri Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 8,775,052 (tetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë e pesëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [259,20], siç 

parashikohet në Nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO   X   JO    

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë):  Vendim i KKP nr. 

923/2023, datë 19.09.2023 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anulimit të procedurës: 

PO    JO     

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

procedurën 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Evis Berberi 


